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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31421035L

2. Data e Regjistrimit 21/02/2023
3. Emri i Subjektit Q Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia administrative Nr. 5, Rruga Hysen 
Zaloshnja, Nd.2, h.4, ap.16, 1022 Tiranë. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulencë strategjike, menaxhuese dhe menaxhuese 

biznesi. Konsulencë në menaxhimin dhe rekrutimin e 
burimeve njerëzore Komunikimi dhe menaxhimi i farmacive 
dhe kompanive farmaceutike dhe të gjitha aktivitetet 
tregtare. Kontrolli i menaxhimit, analiza e të dhënave të 
shitjeve dhe zona ujëmbledhëse dhe analiza standarde. 
Marketingu dhe organizimi i eventeve. Vlerësimi dhe 
këshilla për zgjedhjet e asortimentit. Planifikimi dhe 
rinovimi i farmacisë. Menaxhimi i kategorive. Plani i 
biznesit për shitjen e aseteve komerciale. Menaxhimi i 
kurseve të trajnimit për shitje dhe shërbime. Veprimtaria e 
ndërmjetësuesit dhe brokerit të biznesit për veprimtari 
tregtare. Transaksionet tregtare, industriale, të luajtshme dhe 
të pasurive të paluajtshme. Të gjitha veprimet dhe 
përcaktojnë të gjitha kontratat që konsiderohen të nevojshme 
dhe/ose të dobishme për arritjen e qëllimit të korporatës. 
Garancitë e huasë, garancitë, hipotekat dhe garanci të tjera 
personale ose reale.
Gioacchino Pennacchio10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/02/2023                Deri: 02/02/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GioacchinoPennacchio
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Q Consulting shpk
E-Mail: qconsulting02@gmail.com  
Telefon: 0676055499  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-081213-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81FBF89-82DB-4AD4-B06B-4594528AF58B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B595CEBA-563E-420D-802E-80DCCC099E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C979966-1C0C-485E-81F2-F3BFBCA9AF20

